Администрация сельского
поселения Береговой
муниципального района Шигонский
Самарской области
446700 , Самарская область , Шигонский район , п. Береговой , ул.Торговая , 7  тел. ( 8 84648 )27- 1-54,
тел.факс 27-1-14

   РАСПОРЯЖЕНИЕ

    от «08» сентября 2020 г.  № 19

  «О назначении ответственного лица»

ОБЯЗЫВАЮ:

1. Назначить с 01.10.2020 г. по 31.12.2020 г. ответственным лицом за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок в здании администрации сельского поселения Береговой  в с.Старый Тукшум — оператора газовой котельной Богатова Сергея Николаевича.

2. Довести настоящее распоряжение до главного бухгалтера Администрации сельского поселения Береговой – Многиной Е.Н.

Глава сельского поселения Береговой                            С.Н.Добрыднев